26 DANNI AI LOCALI – SPESE DI RESTAURO
Sono indennizzabili le spese di restauro per i danni agli immobili di
particolare  struttura  o  pregio  architettonico.  Per  tale  estensione  di
garanzia, in nessun caso, la Compagnia  risarcirà importo superiore ad
€ 15.000,00= (quindicimila).

Art. 27 COSE DI PROPRIETÀ DI TERZI
Le azioni,  le  ragioni  ed  i  diritti  nascenti  dalla  polizza  non possono
essere  esercitati  che  dall’Assicurato  e  dalla  Compagnia.  Spetta  in
particolare ai Contraenti compiere gli atti necessari all’accertamento ed